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２０１７開幕
　

開会式の様子

ＣＯＭＥＴＳ ＮＥＷＳ
コメッツニュース

　　　　東京コメッツ野球クラブ
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82人目野内　直己

実働5年 6

　

2月26日に達成された記録（打者）

47人目23実働20年 田村　陽平

135人目

210人目

久保田　豊男

下温湯　光司
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210人目

石井　公明

小室　敏幸

畠山　智

海江田　眞穂

実働10年

210人目

210人目

210人目

16

28

32

　

　

　

11実働15年

第一試合

　 　 第二試合

2月26日 開幕戦

Ｂ１４　関投手　５回無失点で開幕勝利投手！！

２０１７年は２リーグ８チーム体制となり、２月２６日に開幕第１戦が４試合無事行われました。

特に目立ったのはシニア選手の活躍でした。今年復会の８０歳の小池選手、７９歳の上野

選手が揃って２安打、新人で７３歳の朝倉選手も２安打。写真の関投手も７０歳で５回無失点。

７０歳以上の現役選手は全部で７名。今年もチームを牽引しています！！

ＢＩＧＢＯＹＳ　４ 　０　ＡＴＨＬＥＴＥＳ

アポロ・リーグ
第一試合

ＣＯＭＢＡＴ　１５ 　３　ＤＣＵＰＳ

コスモ・リーグ

ＦＵＮＫＹ’Ｓ　５ 　０　ＥＡＧＬＥＳ

第二試合 ＨＥＲＯＥＳ　 ８ 　４　ＧＡＩＡ

　 鍋倉　敏43

99

54

50

88

39

釣部　義之

通算100安打

通算200試合出場

通算600打数

64

43 鍋倉　敏

47人目

135人目

210人目

100人目

過去の達成者不明

50人目

須藤　聡之

東　寿明

小池　辰男

2月26日に達成された記録（投手）

通算300投球回 88 久保田　豊男 過去の達成者不明
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2/26現在

引分は0.5勝計算

順位 B Ｃ A D 交流戦成績 勝 負 分 勝率 ゲーム差

1 　 ○ 　 0-0-0 1 0 0 1.000 ━

1 　 　 ○ 0-0-0 1 0 0 1.000 ━

3 ● 　 　 0-0-0 0 1 0 0.000 1

3 　 ● 　 0-0-0 0 1 0 0.000 0

2/26現在

引分は0.5勝計算

順位 F H E G 交流戦成績 勝 負 分 勝率 ゲーム差

1 　 ○ 　 0-0-0 1 0 0 1.000 ━

1 　 　 ○ 0-0-0 1 0 0 1.000 ━

3 ● 　 　 0-0-0 0 1 0 0.000 1

3 　 ● 　 0-0-0 0 1 0 0.000 0

・同リーグ総当たり３試合（計９試合）と他リーグ交流戦総当たり２試合（計８試合）の１７試合での勝率でリーグの順位が

　決定する。

アポロリーグ２位

ワイルドカード

コスモリーグ２位

クライマックス

優勝チーム勝率低 コメッツシリーズ シーズン優勝チーム

　東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス：　　　ｈｔｔｐ：//ｔｏｋｙｏｃｏｍｅｔｓ.com 　

○住所、電話番号、メールアドレス等の変更が有る場合は、必ず広報担当井上まで、

　（メールアドレス：gaian2010@mbn.nifty.com、携帯番号０９０－２４１０－４５５２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申し訳ありませんが、ＦＡＸはありません。ご容赦下さい。

チーム

FUNKY’S

　

２０１７シーズン　優勝チームの決定方法

・2017シーズンは２リーグ制（アポロ・コスモ）とし、交流戦を含め全17試合とする。

・年間優勝チームは１チームとし、年末表彰も１チームとする。（リーグ優勝の表彰はしない。）

DCUPS

HEROES

EAGLES

GAIA
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東京コメッツ2017年度公式戦勝敗表（APOLLO　LEAGUE）　　

東京コメッツ2017年度公式戦勝敗表（COSMO　LEAGUE）　　

チーム

BIGBOYS

COMBAT

ATHLETES

優勝チーム勝率高

・昨年までのＡ・Ｂというチーム呼称よりＡならＡから始まるチーム名を正式名称とし、通常はＡチームという名で呼称する。

　第二試合（通称クライマックスシリーズ）：第一試合の勝者と２リーグの優勝チームの勝率が低い方のチームで戦う。

　優勝チームのアドバンテージとしては、勝率の高いチームは１試合のみ、低いチームは２試合の戦いでの消耗となる。

・公式戦終了後に１日で優勝決定シリーズを３試合行う。

　第一試合（通称ワイルドカード）：リーグ勝率２位同士で戦う。

　第三試合（通称コメッツシリーズ）：第二試合の勝者と２リーグの優勝チームの勝率が高い方のチームで戦う。


